令和２年２月２６日

昭和会会員各位

北海道信用金庫「昭和会」

会長 佐藤正人

昭和会３５期生事業中止のお知らせ

謹啓 昭和会会員の皆様の於かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

現在、日本国内において新型コロナウイルスの感染例が相次ぎ発生している中、北海道

内でも感染が拡大しており、市中感染の段階に入ってきているとの報道もされております。

こういった状況の中で、多数の方々が集まる行事を実施することについて、感染の危険

性が危惧されております。

また、国の専門家会議でも見解が出された通り、これから１～２週間が感染拡大のスピ

ードを抑えられるかどうかの瀬戸際になるとの事です。そういった状況を鑑みた結果、３

月５日に予定しておりました３５期生の下記事業を中止させて頂く決断をさせて頂きまし

た。

準備を進めて頂いていた担当部会と３５期生、そしてご参加の予定でおられました皆様

には大変苦渋ではございますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

事業名：３５期生事業『有識者に学ぶ、北海道と世界の温泉事情』

日 程：令和２年３月５日（木）１８：３０～

場 所：札幌第一ホテル

以上